em trâmite perante a 3ª Vara Cível da Comarca de Santana do Parnaíba/SP; Consta no 

R. 07 da matrícula, o arresto do imóvel nos autos nº 1081770-57.2021.8.26.0100, em 

trâmite perante a 45ª Vara Cível do Foro Central da Comarca da Capital/SP. 

VALOR do bem atualizado para novembro/2025: R$ 944.582,65 (novecentos e 

quarenta e quatro mil, quinhentos e oitenta e dois reais e sessenta e cinco 

centavos).  

LOTE 02: 

PRAÇA ÚNICA - com início em 10/02/2026 às 15h e término no dia 11/05/2026 às 

15h, ocasião em que o bem será arrematado pelo maior lance, não sendo aceito lance 

inferior a 50% (cinquenta por cento) do valor de avaliação atualizado, observando-

[...]

em trâmite perante a 3ª Vara Cível da Comarca de Santana do Parnaíba/SP; Consta no 

R. 07 da matrícula, o arresto do imóvel nos autos nº 1081770-57.2021.8.26.0100, em 

trâmite perante a 45ª Vara Cível do Foro Central da Comarca da Capital/SP. 

VALOR do bem atualizado para novembro/2025: R$ 398.364,04 (trezentos e noventa 

e oito mil, trezentos e sessenta e quatro reais e quatro centavos). 

CONDIÇÕES PARA OS DOIS IMÓVEIS: 

Dos autos não consta recurso ou causa pendente de julgamento. 

Os débitos mencionados são meramente informativos, nos termos dos artigos 886, inciso 

VI e 903, §5º, inciso I, ambos do CPC, cabendo ao interessado a sua conferência, de